Shenzheh INVT
Преобразователи частоты серии CHF 100
Краткая инструкция
• Трехфазное питание 400V
                                                                                                                                           CHF100__
 2
Внимание, это важно!!!
При выборе комплектации привода с преобразователями частоты,

Модель инвертора                                                                                              2 – 3ф. 220В
                                                                                                                             4 – 3ф. 380В
Первая генерация
Универсальный                                                                                                  G: Постоянный момент
 тип инвертора                                                                                                    P: Переменный момент
                                                                                                                             Обозначение мощности
                                                                                                                             7R5:    7,5кВт
                                                                                                                              011:    11кВт
1.3 Таблица выбора
Модель Выходная
мощность,
кВт
Входной ток, А Выходной ток, А Размер
Питание 3ф. 380В
CHF100-0R7G-2 0,75 3,4 2,5 B
CHF100-1R5G-2 1.5 5 3.7 B
CHF100-2R2G-2 2.2 5.8 5 B
CHF100-004G
/5R5P – 4
4.0/5.5 10/15 9/13 C
CHF100-5R5G

CHF100-200G
/220P - 4
200/220 370/410 380/415 I
CHF100-220G
/250P - 4
220/250 410/460 415/470 I
CHF100-250G
/280P - 4
250/280 460/500 470/520 I
CHF100-28G
/315 - 4
280/315 500/580 520/600 I
CHF100-315G
/250P - 4
315/350 580/620 600/640 I
CHF100-350G-4 350 620 640 2H
CHF100-400G-4 400 670 690 2I
CHF100-500G-4 500 835 860 2I
CHF100-560G-4 560 920 950 2I
CHF100-630G-4 630 1050 1100 2I
CHF100-710G-4 710 1250 1300 3I
CHF100-800G-4 800 1450 1520 3I
                                                                                                                                           CHF100__
 6
1.4 Описание конструкции инвертора
                                                                                                                     Панель управления